
Uchwała Nr XXX/172/06
Rady Gminy Gruta

z dnia 15 września 2006 r.

w sprawie nadania imienia Gminnej Bibliotece Publicznej w Grucie.

Na  podstawie  art.  11  ustawy  z  dnia  25  października  1991r.  o 

organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001r. Nr 13, 

poz. 123 z późń. zm.).

Rada Gminy
uchwala co następuje:

§ 1

Nadaje się Gminnej Bibliotece Publicznej w Grucie imię Wiktora Kulerskiego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

      Przewodnicząca 
         Rady Gminy

    Grażyna Smolińska


